PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от 04.08.2021

                           №  245
О распределении резерва субвенции на исполнение полномочий по расчету и предоставлению дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности бюджетам поселений за счет средств областного бюджета по итогам 6 месяцев 2021 года
В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 31.12.2013 № 760 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субвенций местным бюджетам из областного бюджета и порядке распределения в процессе исполнения областного бюджета не распределенных между муниципальными образованиями субвенций» (в редакции постановлений Правительства Калужской области от 30.12.2014 № 812, от 11.01.2016 № 3, от 26.12.2016 № 687, от 26.12.2017     № 782, от 21.01.2019 № 16, от 10.01.2020 №8 ) ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить распределение резерва субвенции на исполнение полномочий по расчету и предоставлению дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности бюджетам поселений за счет средств областного бюджета по итогам 6 месяцев 2021 года согласно приложению к настоящему приказу.

И.о. министра финансов                                                                                Д.Ю. Ушаков
 Приложение к приказу

министерства финансов Калужской области

                                                                                                     от «  04 »  августа  2021 г. №  245
Распределение резерва субвенции на исполнение полномочий по расчету и предоставлению дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности бюджетам поселений за счет средств областного бюджета по итогам 6 месяцев 2021 года
	Наименование муниципального образования
	Сумма (рублей)

	Бабынинский район
	425 926

	в том числе:

	Сельское поселение «Село Бабынино»
	327 436

	Сельское поселение «Село Утешево»
	98 490

	Барятинский район
	577 997

	в том числе:

	Сельское поселение «Село Барятино»
	473 813

	Сельское поселение «Деревня Бахмутово»
	104 184

	Дзержинский район
	1 193 478

	в том числе:

	Сельское поселение «Угорское»
	451 910

	Сельское поселение «Совхоз Чкаловский»
	242 902

	Сельское поселение «Деревня Барсуки»
	165 759

	Сельское поселение «Деревня Карцово»
	166 184

	Сельское поселение «Деревня Рудня»
	166 723

	Думиничский район
	1 516 630

	в том числе:

	Городское поселение «Поселок Думиничи»
	984 533

	Сельское поселение «Село Вертное»
	100 213

	Сельское поселение «Село Маклаки»
	287 472

	Сельское поселение «Село Хотьково»
	144 412

	Жиздринский район
	1 207 170

	в том числе:

	Городское поселение «Город Жиздра»
	1 207 170

	Износковский район
	1 375 918

	в том числе:

	Сельское поселение «Поселок Мятлево»
	617 070

	Сельское поселение «Деревня Хвощи»
	146 130

	Сельское поселение «Село Износки»
	612 718

	Город Киров и Кировский район
	238 184

	в том числе:

	Сельское поселение «Село Фоминичи»
	238 184

	Козельский район
	1 539 212

	в том числе:

	Городское поселение «Город Козельск»
	1 539 212

	Куйбышевский район
	520 334

	в том числе:

	Сельское поселение «Поселок Бетлица»
	520 334

	Малоярославецкий район
	845 650

	в том числе:

	Сельское поселение «Поселок Детчино»
	297 390

	Сельское поселение «Деревня Захарово»
	148 711

	Сельское поселение «Село Спас-Загорье»
	140 288

	Сельское поселение «Село Головтеево»
	259 261

	Мосальский район
	1 307 505

	в том числе:

	Городское поселение «Город Мосальск»
	496 327

	Сельское поселение «Деревня Гачки»
	116 879

	Сельское поселение «Деревня Долгое»
	145 202

	Сельское поселение «Поселок Раменский»
	360 534

	Сельское поселение «Село Дашино»
	188 563

	Перемышльский район
	276 070

	в том числе:

	Сельское поселение «Деревня Горки»
	134 483

	Сельское поселение «Деревня Покровское»
	33 131

	Сельское поселение «Деревня Погореловка»
	43 255

	Сельское поселение «Деревня Сильково»
	65 201

	Сухиничский район
	892 774

	в том числе:

	Городское поселение «Поселок Середейский»
	196 716

	Сельское поселение «Деревня Алнеры»
	12 722

	Сельское поселение «Деревня Бордуково»
	209 756

	Сельское поселение «Село Стрельна»
	13 199

	Сельское поселение «Село Дабужа»
	138 194

	Сельское поселение «Село Татаринцы»
	263 666

	Сельское поселение «Село Хотень»
	58 521

	Ульяновский район
	826 317

	в том числе:

	Сельское поселение «Село Ульяново»
	523 250

	Сельское поселение «Деревня Мелихово»
	303 067

	Хвастовичский район
	1 016 619

	в том числе:

	Сельское поселение «Деревня Стайки»
	26 319

	Сельское поселение «Село Хвастовичи»
	990 300

	Юхновский район
	1 033 038

	в том числе:

	Сельское поселение «Село Щелканово»
	108 633

	Сельское поселение «Деревня Беляево»
	218 970

	Сельское поселение «Деревня Емельяновка»
	124 496

	Сельское поселение «Деревня Колыхманово»
	54 786

	Сельское поселение «Деревня Плоское»
	158 462

	Сельское поселение «Деревня Порослицы»
	57 562

	Сельское поселение «Деревня Погореловка»
	135 837

	Сельское поселение «Село Климов Завод»
	174 292

	Итого:
	14 792 822

PAGE